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Radiazione residui attivi | 26 GENNAIO 2022
2 14 e passivi al 31/12/2021

“La DSGA informa il consiglio sulle radiazioni intervenute sia in attivo che in passivo da spese non

effettuate o da cifre stanziate e successivamente non dovute, come dalla seguente tabella
Si propone la radiazione dei sottoelencati residui attivi in quanto non piu esigibili

nO
acc

anno

importo
iniziale

importo
riscosso

rimanenza
da rad.

causale

ente

54

2019

2.500,00

1.440,00

-1.060,00

Il Piano di Formazione docenti (PNFD) e
gestito dalla scuola capofila IC Albengal.
Nell’a.s. 2018/19 é stata assegnata e accertata
la risorsa di €2.500,00. A conclusione del
progetto, in base alla spesa sostenuta e
rendicontata e stato certificato e rendicontato
un importo inferiore di spesa.

Pertanto la differenza fra I’importo previsto e
guello rendicontato pari a €1.060,00 non
risulta piu esigibile

MI

La perenzione dei sottoelencati residui passivi in quanto non piu dovuti

imp.

anno

importo
iniziale

importo
pagato

rimanenza
da rad.

causale

ditta

175

2020

2.476,05

2.439,59

36,46

Acquisto materiale didattico per
infanzia/primaria/secondaria.
Differenza fra impegno iscritto in base
all’ordine e importo fatturato non piu
dovuto

Borgione

176

2020

544,73

536,71

8,02

IVA su acquisto materiale didattico per
infanzia/primaria/secondaria
acquistato da ditta  Borgione.
Differenza fra IVA in base all’ordine e
IVA fatturata non pil da versare

Erario

307

2020

136,29

88,28

48,01

IVA su materiale primo soccorso
acquistato da ditta Maestripieri.
Differenza fra IVA in base all’ordine e
IVA fatturata non piu da versare

Erario

92,49

Totale perenzione residui passivi

11 consiglio approva il punto all’unanimita”
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